
Stavba: 188

Zadavatel IČO: 00216305

DIČ: CZ00216305
60200

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Odehnal Petr

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

53 876,77

0,00

0,00

0,00

Brno - Parkovací záliv FEKT, ul. Technická

Celkem

225 656,03

Vysoké učení technické v Brně

Antonínská 548/1
Brno-Veveří

Za zhotovitele

0,00

0,00

6 000,00

256 556,03

310 432,80

256 556,03

24 900,00

sdfsdf

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 13



0,00 49 450,00 10 384,50 59 834,50 19

00.1 0,00 49 450,00 10 384,50 59 834,50 19

0,00

01 0,00 207 106,03 43 492,27 250 598,30 81

01.1 0,00 181 761,89 38 170,00 219 931,89 71

01.2 0,00 25 344,14 5 322,27 30 666,41 10

0,00 256 556,03 53 876,77 310 432,80 100

Popis stavby: 188 - Brno - Parkovací záliv FEKT, ul. Technická
Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis rozpočtu: 00.1 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis objektu: 01 - Parkovací záliv
Popis rozpočtu: 01.1 - Parkovací záliv
Popis rozpočtu: 01.2 - Parkovací záliv - VÝMĚNA PODLOŽÍ

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 HSV 18 550,00 7,2

1 HSV 66 983,06 26,1

2 HSV 2 825,10 1,1

4 HSV 684,00 0,3

5 HSV 71 513,06 27,9

91 HSV 30 229,34 11,8

96 HSV 586,80 0,2

99 HSV 16 516,41 6,4

D96 PSU 17 768,26 6,9

VN VN 24 900,00 9,7

ON ON 6 000,00 2,3

Cena celkem 256 556,03 100,0

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavební objekt

Parkovací záliv

Parkovací záliv

Parkovací záliv - VÝMĚNA 
PODLOŽÍ

Celkem za stavbu

Nepřiřazený díl

Zemní práce

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Základy a zvláštní zakládání

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Doplňující práce na komunikaci

Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



S: 188

O: 00

R: 00.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 0 Nepřiřazený díl 18 550,00
1 00523  R Zkoušky a revize Soubor 3,00000 1 850,00 5 550,00 RTS 22/ II

pláň : 1 1,00000
ŠD 0-63 : 1 1,00000
ŠD 0-32 : 1 1,00000

2 1000T Dokumentace ke kolaudaci Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní
kompletace dokladové části (atesty, reviza atd.) - předání objednateli 4x elektronicky + 4x tisk, 
dokumentaci skutečného provedení stavby 4 x v tištěné podobě ověřené autorizovaným 
inženýrem a 4 x v elektronické podobě na CD nebo DVD v uzavřeném  (PDF) a otevřeném 
formátu ( DWG nebo DGN, DOCX, XLXS). 

1,00000

3 1001T Geodetické zaměření skut. provedení Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní
dle směrnice BKOM a.s., vč. TZ, polohopis, výškopisu a zákresu do KM - předání objednateli 4x 
elektronicky + 5x tisk

1,00000

4 1004T Zajištění povolení rozhodnutí-zvláštní užívání sil Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
částečná uzavírka MK : 1 1,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 24 900,00
5 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 RTS 22/ II

6 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 3 900,00 3 900,00 RTS 22/ II

7 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 RTS 22/ II

8 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 RTS 22/ II

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Brno - Parkovací záliv FEKT, ul. Technická

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stránka 3 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 188

O: 00

R: 00.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Brno - Parkovací záliv FEKT, ul. Technická

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

9 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 22/ II

10 005122020R Silniční, železniční či kolejový provoz  Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 22/ II

Díl: ON Ostatní náklady 6 000,00
11 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 22/ II

12 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 22/ II

Celkem 49 450,00

Stránka 4 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 188

O: 01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 44 314,69
1 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, 

kladených do lože z kameniva
m2 80,10000 43,00 3 444,30 822-1 RTS 22/ II

chodník - v kolizi se zálivem : 30,1 30,10000
chodník - předláždění v celé šířce : 50,0 50,00000

2 113107515R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 150 mm

m2 30,10000 94,00 2 829,40 822-1 RTS 22/ II

chodník - v kolizi se zálivem : 30,1 30,10000

3 113108305R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm m2 3,78000 77,00 291,06 822-1 RTS 22/ II

vozovka - stupňovité napojení (viz vzorový řez) : (18,7*0,3)-(18,3*0,1) 3,78000

4 113108311R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 110 mm m2 1,83000 182,00 333,06 822-1 RTS 22/ II

vozovka : 18,3*0,1 1,83000

5 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 18,30000 72,00 1 317,60 822-1 RTS 22/ II

obrubník silniční : 18,3 18,30000

6 122201101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3  do 100 m3 m3 8,20000 1 976,00 16 203,20 800-1 RTS 22/ II

do úrovně pláně - odvoz na skládku : 8,2 8,20000

7 122201109R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3  příplatek k cenám za lepivost horniny m3 1,64000 297,00 487,08 800-1 RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek
Brno - Parkovací záliv FEKT, ul. Technická

Parkovací záliv

Parkovací záliv

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 5 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 188

O: 01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Brno - Parkovací záliv FEKT, ul. Technická

Parkovací záliv

Parkovací záliv

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 8,20000*0,2 1,64000

8 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 8,20000 328,00 2 689,60 800-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 8,20000 8,20000

9 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 24,60000 25,00 615,00 800-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 8,20000*3 24,60000

10 171101111R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných sypkých  s relativní ulehlostí l(d) 
0,9 nebo v aktivní zóně

m3 3,60000 155,00 558,00 800-1 RTS 22/ II

chodník - zásyp do úrovně lože dlažby : 3,6 3,60000

11 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 43,80000 49,00 2 146,20 800-1 RTS 22/ II

pláň : 43,8 43,80000

12 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 24,69300 390,00 9 630,27 800-1 RTS 22/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 8,20000*1,8 14,76000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 9,93300 9,93300

13 58344169R štěrkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 7,92000 476,00 3 769,92 SPCM RTS 22/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 3,60000*2,2 7,92000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 2 825,10

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 6 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 188

O: 01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Brno - Parkovací záliv FEKT, ul. Technická

Parkovací záliv

Parkovací záliv

14 289971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m m2 43,80000 26,00 1 138,80 800-2 RTS 22/ II
pláň : 43,8 43,80000

15 67390525R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 
250 g/m2

m2 48,18000 35,00 1 686,30 SPCM RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 43,80000*1,1 48,18000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 684,00
16 451579977R00 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti příplatek za každý další 1 cm štěrkodrti 

nad 100 mm
m2 36,00000 19,00 684,00 822-1 RTS 22/ II

vyrovnávací vrstva pod obrubníky (viz vzorový řez) : 40*0,3*3 36,00000

Díl: 5 Komunikace 71 513,06
17 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm, Kamenivo nestanovené
m2 27,80000 189,00 5 254,20 822-1 RTS 22/ II

záliv (ŠDa) : 27,8 27,80000

18 564861112RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 210 
mm, Kamenivo nestanovené

m2 39,80000 259,00 10 308,20 822-1 RTS 22/ II

záliv (ŠDa) : 43,8-4,0 39,80000

19 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným t 0,40000 1 360,00 544,00 822-1 RTS 22/ II

vozovka : 0,4 0,40000

20 566904111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem obalovaným asfaltem t 0,30744 6 500,00 1 998,36 822-1 RTS 22/ II

vozovka : 1,83*0,07*2,4 0,30744

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5

pro inženýrské sítě, se zhutněním

pro inženýrské sítě, se zhutněním

Stránka 7 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 188

O: 01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Brno - Parkovací záliv FEKT, ul. Technická

Parkovací záliv

Parkovací záliv

21 572952111R00 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 
až 50 mm

m2 5,61000 598,00 3 354,78 822-1 RTS 22/ II

vozovka : 1,83+3,78 5,61000

22 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 77,80000 332,00 25 829,60 822-1 RTS 22/ II

záliv : 27,8 27,80000
chodník - předláždění v celé šířce (původní krytový materiál) : 50,0 50,00000

23 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m 19,00000 318,00 6 042,00 822-1 RTS 22/ II
záliv - spasování v místě stavby : 4,1+2,6+12,3 19,00000

24 599142111R00 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm m 19,30000 204,00 3 937,20 822-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 19,30000 19,30000

25 59248030Ra Dlažba zámková 20/20/8 II přírodní, s distančníky m2 29,19000 488,00 14 244,72 Vlastní
záliv - dlažba 20/20cm s distančníky (vodopropustná) šedá : 27,8*1,05 29,19000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 30 229,34
26 914001121R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,  kus 1,00000 265,00 265,00 822-1 RTS 22/ II

sloupek + IP 13b (materiálová specifikace - viz vyjádření BKOM a.s.) : 1 1,00000

27 914001125R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt,  kus 1,00000 79,00 79,00 822-1 RTS 22/ II

E 13 (materiálová specifikace - viz vyjádření BKOM a.s.) : 1 1,00000

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm

Stránka 8 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 188

O: 01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Brno - Parkovací záliv FEKT, ul. Technická

Parkovací záliv

Parkovací záliv

28 917732111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože 
z betonu prostého C 12/15

m 19,00000 393,00 7 467,00 822-1 RTS 22/ II

viz situace obrubníků : 19 19,00000

29 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 21,00000 309,00 6 489,00 822-1 RTS 22/ II

viz situace obrubníků : 21 21,00000

30 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do  50 mm m 19,30000 78,00 1 505,40 822-1 RTS 22/ II

vozovka - stupňovité napojení (viz vzorový řez) : 0,3+18,7+0,3 19,30000

31 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 18,50000 152,00 2 812,00 822-1 RTS 22/ II

vozovka : 0,1+18,3+0,1 18,50000

32 40445050.AR značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 
mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 1,00000 975,00 975,00 SPCM RTS 22/ II

IP 13b (materiálová specifikace - viz vyjádření BKOM a.s.) : 1 1,00000

33 40445161.AR značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E9-E10; tvar čtverec; 500 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 1,00000 632,00 632,00 SPCM RTS 22/ II

E13 (materiálová specifikace - viz vyjádření BKOM a.s.) : 1 1,00000

34 404459502R příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm kus 1,00000 1 527,00 1 527,00 SPCM RTS 22/ II
sloupek (materiálová specifikace - viz vyjádření BKOM a.s.) : 1 1,00000

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

včetně spotřeby vody

včetně spotřeby vody

Stránka 9 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 188

O: 01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Brno - Parkovací záliv FEKT, ul. Technická

Parkovací záliv

Parkovací záliv

35 59217450R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 21,21000 226,00 4 793,46 SPCM RTS 22/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 21,00000*1,01 21,21000

36 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 
šedá

kus 19,19000 192,00 3 684,48 SPCM RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 19,00000*1,01 19,19000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 586,80
37 970241150R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm m 1,80000 326,00 586,80 801-3 RTS 22/ II

obrubníky - spasování v místě stavby : 6*0,25 1,50000
obrubníky - spasování v místě stavby : 2*0,15 0,30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 840,64
38 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 59,40189 233,00 13 840,64 822-1 RTS 22/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 768,26
39 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km
t 10,79166 52,00 561,17 822-1 RTS 22/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 9,93300 9,93300
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 0,41580 0,41580
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,44286 0,44286

40 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 129,49992 12,40 1 605,80 822-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 10,79166*12 129,49992

vodorovně do 200 m

Stránka 10 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 188

O: 01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Brno - Parkovací záliv FEKT, ul. Technická

Parkovací záliv

Parkovací záliv

41 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 
5 km

t 11,71350 717,00 8 398,58 822-1 RTS 22/ II

chodník - v kolizi se zálivem : 30,1*0,225 6,77250
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 4,94100 4,94100

42 979084219R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 5 km přes 5 km

t 23,42700 126,00 2 951,80 822-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 11,71350*2 23,42700

43 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 11,71350 294,00 3 443,77 801-3 RTS 22/ II
chodník - v kolizi se zálivem : 30,1*0,225 6,77250
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 4,94100 4,94100

44 979990112R00 Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm,  , 
skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů

t 0,85866 940,00 807,14 801-3 RTS 22/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 0,41580 0,41580
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,44286 0,44286

Celkem 181 761,89

Stránka 11 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 188

O: 01

R: 01.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 22 668,37
1 122201101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3  do 100 m3 m3 5,22000 1 976,00 10 314,72 800-1 RTS 22/ II

do úrovně parapláně - odvoz na skládku : 26,1*0,2 5,22000

2 122201109R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3  příplatek k cenám za lepivost horniny m3 1,04400 297,00 310,07 800-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,22000*0,2 1,04400

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 5,22000 328,00 1 712,16 800-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,22000 5,22000

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 15,66000 25,00 391,50 800-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 5,22000*3 15,66000

5 171101111R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných sypkých  s relativní ulehlostí l(d) 
0,9 nebo v aktivní zóně

m3 5,22000 155,00 809,10 800-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,22000 5,22000

6 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 9,39600 390,00 3 664,44 800-1 RTS 22/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,22000*1,8 9,39600

Položkový soupis prací a dodávek
Brno - Parkovací záliv FEKT, ul. Technická

Parkovací záliv

Parkovací záliv - VÝMĚNA PODLOŽÍ

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

Stránka 12 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 188

O: 01

R: 01.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Brno - Parkovací záliv FEKT, ul. Technická

Parkovací záliv

Parkovací záliv - VÝMĚNA PODLOŽÍ

7 58344169R štěrkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 11,48400 476,00 5 466,38 SPCM RTS 22/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 5,22000*2,2 11,48400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 675,77
8 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 11,48400 233,00 2 675,77 822-1 RTS 22/ II

Celkem 25 344,14

vodorovně do 200 m

Stránka 13 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	Stavba
	00 00.1 Naklady
	01 01.1 Pol
	01 01.2 Pol

